
 

UCHWAŁA  Nr IX/57/2015    

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koneckiemu na realizację zadania 

w zakresie transportu zbiorowego i dróg publicznych 

 

 

Na podstawie art. 10 ust 2 oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku                       

z art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                  

(tj. Dz. U. 2013 poz. 885, z późn. zm.)  Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

 

§1 

 

1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego na wykonanie następujących 

inwestycji drogowych: 

1) Przebudowa drogi powiatowej - Nr 0451T Krasna – Gustawów - Odrowążek w 

miejscowości Gustawów w km 1+375-1+775 na dł. 400m,   

2) Przebudowa drogi powiatowej – Nr 0464T Przyłoi -Adamek –Komorów - Krasna 

w km 2+080-3+070 na dł. 990mb, 

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 0437T Samsonów - Odrowąż-Wólka Plebańska-

Niekłań-Furmanów -Wólka Zychowa - Boków- gr. Woj. Świętokrzyskiego – 

(Hucisko) w km 22+204-23+194 na dł. 990 mb, 

4) Przebudowa drogi Nr 0401T Stąporków-Smyków -Radoszyce-Słupia-Włoszczowa 

w km 4+790-5+780 na dł. 990 mb. 

 

2. Gmina współfinansuje przebudowę dróg powiatowych wymienionych w ust.1 kwotą 

560.000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt tysięcy, 00/100 groszy).  

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia i zasady  

rozliczenia środków określone zostaną umową zawartą pomiędzy Gminą Stąporków, 

a  Powiatem Koneckim, do której zawarcia upoważnia się Burmistrza. 

 

§2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków własnych budżetu 

Gminy Stąporków roku 2015r.  

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stąporków. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

                                                                                  Jacek Kołodziej 



Uzasadnienie 

 

Mając na względzie poprawę stanu dróg Gmina Stąporków po negocjacjach 

przeprowadzonych z przedstawicielami Powiatu Koneckiego stoi na stanowisku udzielania 

pomocy Powiatowi na wykonanie zadań wskazanych w uchwale. 

Zgodnie  z zapisem art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym 

(Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego 

mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy,          

w tym pomocy finansowej. Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 


